INDICAÇÃO

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito para que solicite ao departamento

competente estudos e avaliação técnica

visando instalação de sinalização de solo

horizontal “CARGA e DESCARGA” na

Avenida da Paz, altura nº 1006 - Vila

Metalúrgica.

Senhor Presidente,

INDICAMOS nos termos e forma regimentais ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal para que solicite ao departamento competente estudos e avaliação técnica

visando sinalização de solo horizontal “CARGA e DESCARGA” na Avenida da Paz,

altura nº 1006 - Vila Metalúrgica.

JUSTIFICAMOS a presente proposição após reivindicação dos comerciantes da

localidade, que mencionam que usuários estacionam por longo período seus veículos

e os mesmos necessitam de uma área adequada para que os caminhões possam

descarregar mercadorias de forma eficiente, conforme anexo I.

1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário “João Raposo Rezende – Zinho”, 10 de Setembro de 2024.

Vavá da Churrascaria
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

ANEXO I

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350035003800330035003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-09-10T13:31:37-0300